ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

Homologa o resultado final, referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
001/2019, com a retificação promovida pelo Edital nº 003/2019, efetuado para
contratação em caráter temporário, de Engenheiros e Técnicos em Atividades de
Engenharia, na função de Técnico em Agrimensura, no âmbito da Secretaria de Estado
da Administração.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e conforme previsão do item 10.5,
do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, publicado em 21.11.19, com a retificação promovida pelo
Edital nº 003/2019, publicada em 12.12.2019, resolve HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos inscritos no
referido processo seletivo, após análise dos recursos enviados pelos candidatos:

ENGENHEIRO CIVIL

RESULTADO FINAL - LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃ
O FINAL NOME COMPLETO DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

FINAL

1º SÉRGIO AUGUSTO BECKE 31/10/1955 9

2º NILO FRIES FILHO 25/11/1960 9

3º MÁRCIA NAZARI ESQUICI 25/8/1961 9

4º ISRAEL ICEK WERCHAJZER 1/3/1974 9

5º SÉRGIO RAMOS RIBEIRO DA SILVA 16/11/1977 9

6º GABRIEL PORTO ZANELLA 10/8/1981 9

7º GRAZIELE GIOMBELLI BANKI 19/4/1982 9

8º MARCONDES MENDES DA SILVA JUNIOR 13/1/1983 9

9º LEONARDO HENRIQUES MACIEL 6/5/1987 9

ENGENHEIRO CIVIL

LISTA ESPECIAL - VAGAS RESERVADAS PCD
CLASSIFICAÇÃ

O FINAL NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º ROBSON JÚNIOR PEREIRA PERES 30/9/1991 3

2º VALDRIANO LEMOS POLLA 10/7/1974 0

TÉCNICO EM ATIVIDADE DE ENGENHARIA - TÉCNICO EM AGRIMENSURA

LISTA GERAL
CLASSIFICAÇÃ

O FINAL NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º JEAN WAGNER BRASIL 19/2/1970 10

2º CRISTIANO NASCIMENTO 25/7/1973 10

3º HUDSON SILVIO DE OLIVEIRA 1/8/1970 9

4º MICHEL AURÉLIO DA SILVA 6/3/1981 9

5º KARINY FERREIRA MUSSOI 26/12/1981 9

6º JUSSARA DOS SANTOS 26/7/1993 9

7º MARCELO ANTÔNIO DOS SANTOS 6/9/1984 8

8º JOAQUIM TOBIAS MINOSSO 13/4/1986 8

9º FABIANO MARTINS SOUZA 7/11/1982 7

10º CAMILA AGUIAR VIEIRA DO VALE PEREIRA 19/7/1985 7

11º JONAS GESSE NUNES 20/12/1985 7

12º BRUNO VIEIRA DE OLIVEIRA 5/2/1991 7

13º MARCELO ZULMAR DA SILVA 30/10/1968 6

JORGE EDUARDO TASCA
Secretário de Estado da Administração

		ungp@softplan.com.br
	2019-12-20T14:53:38-0300
	Softplan
	Jorge Eduardo Tasca 1
	Assinatura - ecmgdoc